absoluimus liberosque perpetuo pronunciamus, decernentes
;
ne inposterum

citati consules et ciues Lublinenses eandem exactionem a ciuibus Cracouien-

sibus eorumue mercibus exigere audeant, sub paena taxae in citatione

expressae
;

videlicet decem millium aureorum Yngaricalium. (Juod autem

attinet pensionem hactenus exactam
;
eam ex clementia et benignitate nostra

vna cum damnis et expensis compensamus, ab eorumue restitutione et refu-

sione citatos absoluimus, praesentis decreti nostri vigore. In cuius rei fidem

sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum Cracouiae feria tertia

post dominicam Iudica proxima
7
anno Domini M DC V, regnorum nostro-

rum Polonici decimo octauo, Suetici vero anno duodecimo. Relatio reuerendi

in Christo patris domini Mathiae Pstrokonski episcopi Praemisliensis, regni

Poloniae vicecancellarij. — Cjuas quidem decreti infrascripti literas in actis

cancellariae nostrae minoris contentas, ad supplicationem eorundem specta-

bilium et famatorum proconsulis et consulum ciuitatis nostrae Cracouiensis

ex eisdem describi atque autentice extradi mandauimus, volentes, vt robur
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suum debitum obtineant. In cuius rei fidem praesentes sigillo nostro commu-
niri mandauimus. Datum Cracouiae die XVI mensis Maij, anno Domini

M DC IX, regnorum nostrorum Poloniae XXII, Sueciae vero anno decimo

sexto. — Felix Kriskj in Drobnin vicecancellarius regni, capitaneus Zakro.

sspt. — Relatio illustris et magnifici Faelicis Kriski in Drobnin, regni Po-

loniae yicecancellarii, capitanei etc. Zacrocimensis. — Felix Krassowski sst.

Dokument pargaminowy, opatrzony pieczci pokojow z czerwonego wosku, na sznurku z bia-

ego, ótego, niebieskiego i psowego jedwabiu zawieszon.

S.30. 1606. die 2. m. [anuarii, Cracoviae.

Senatus consultum de poenis contumaciae.

Feria secunda postridie Circumcisionis domini nostri Iesu Christi. —
Spectabiles domini proconsul et consules Cracouienses considerato eo, quod

coram officio suo partes litigantes, praesertim conuentae siue citatae pro-

tractione et procrastinatione causarum, quae ex friuolis contumaciis sine ulla

paena hucusue fieri solitis, iustitiam uodammodo afficiant et processus in

inmensum crescant, ita, quod ex multis contumaciis et protractionibus causa-

rum actores cum summo dispendio suo causas ad debitum executionis effec-

tum deducere, nonnulli vero eiusmodi contumaciis et procrastinationibus

litium abhorrentes, causas suas desertare et prorsus abijcere solent : ideo